EXCOGITATIO — NIS.

Sep. 15. 4 Non enim in errorem induxit nos hominum male artis excogitatio

EXCOGITO — ARE.

Prov. 21. 12 Excogitavit justus de domo impij
Ecdi. 14. 23 Qui — vias illius in corde suo
Sep. 17. 14 Illud e. cupiditas acquirendi excogitavit
17. 30 Quid nequius quam quod — caro
Ecdi. 42. 18 Et in astutia eorum —
Esther. 8. 3 Quas excogitaverat contra Judeos
Ecdi. 17. 5 Et cor deit illis excogitandi
Ecod. 31. 4 Ad excogitandum quidquam fabricari potest
35. 32 Ad —, et faciendum opus in auro
3 Reg. 12. 28 Et excogitatio consilio fecit duos vitulos

EXCOLANS — TIS.

Math. 23. 24 Excolantes calcicum, camelum autem glutientes

EXCOLO — ERE.

Esther. 2. 9 Pedisequas ejus ornaret atque excoleret
Ezech. 36. 34 Et terra deserta fuerit excolta

EXCOQUO — ERE.

Isai. 48. 10 Ecce excoxi te, sed non quasi argentum
Isai. 1. 25 Et excoquam ad purum scoriaum tuam

EXCORIO — ARE.

Mich. 3. 3 Qui comederunt... et pellem eorum de super excoriarunt

EXCORS — TIS.

Proc. 12. 8 Qui autem vanus et excors est, patebit contemptum
21. 6 Qui congregat thesauros... vanus est — est
Ecdi. 6. 21 Et non permanebit in illa —

EXCUBIÆ — ARUM.

Num. 3. 25 Et habebunt excubias in tabernaculo
28 Sexcenti habebunt — sanctuarii
4 Reg. 11. 6 Et observet — domus regis
Et custodietis — domus Messa
7 Custodiant — domus Domini
Num. 9. 19 Erant filii Israel in excubiis Domini
23 Erantque in — Domini iuxta imperium

EXCUBITOR — IS.

Num. 3. 32 Erit super excubitores custodiae sanctuarii

EXCUBO — ARE.

Num. 31. 30 Qui excubant in custodiis tabernaculi
Ezech. 40. 45 Qui — in custodiis templi
46 Qui — ad ministerium altaris
Ecod. 38. 8 Quae excubabant in ostio tabernaculi
Num. 31. 47 Qui — in tabernaculo Domini
3 Reg. 14. 27 Qui — ante ostium domus regis
Num. 1. 53 Excubabant in custodiis tabernaculi
18. 3 — Levitae ad precepta tua
Num. 18. 5 Excubate in custodia sanctuarii
Num. 3. 6 Ut ministraret ei, et excubent
18. 4 Et — in custodiis tabernaculi

EXCOURRO — ERE.

1 Reg. 4. 22 Ut excourram usque ad hominem Dei

EXCURSUS — US.

2 Mac. 8. 7 Ad hujusmodi excursus ferebatur

EXCUSATIO — NIS.

Joan. 15. 22 Nunc autem excusationem non habent
Sep. 16. 4 Oportebat e. illis sine excusatione quidem supervenire in iudicium

EXCUSO — ARE.

Psal. 140. 4 Ad excusandas excusationes in peccatis

EXCUSO — NIS.

Hebr. 12. 19 Quam qui audierunt, excusaverunt se
2 Cor. 12. 19 Futatis quod excusamus nos apud vos?
Luc. 14. 18 Et exeperunt simul omnes excusare
Psal. 140. 4 Ad excusandas excusationes in peccatis
3 Reg. 15. 22 Misit... dicens: Nemo sit excusatus
Luc. 14. 18 Rogo te, habe me excusatum
19 Et eo probare illa: rogo te, habe me —

EXCUSO — NIS.

Isai. 17. 6 Sicut excussio oleae duarum vel trium olivarum

EXCUTIO — ERE.

Isai. 33. 15 Et excutit manus suas ab omni munere
2 Esdr. 5. 13 Insuper excussit sinum meum
Job. 38. 13 Et excussisti impios ex ea
Levit. 6. 10 Cineres, quos vorans ignis excussit
Psal. 131. 15 Et — Pharaonem, et virtutem ejus
Daniel. 3. 49 Et — flammam ignis de fornace
Judic. 16. 20 Egrediar sicut ante feci, et me excutiam
1 Reg. 30. 8 Comprehendes eos, et excuties praedam
Ecdi. 22. 2 Omnis qui tetigerit eum excutiet manus
Jerem. 51. 38 Excussit omnes ventri catuli leonum
Ecod. 21. 27 Dentem quoque si excusserit servo vel ancille suae

Daniel. 4. 11 Excutite folia ejus, et dispergite fructus
Math. 10. 14 — pulverem de pedibus vestris
Marc. 6. 11 — pulverem de pedibus vestris
Luc. 9. 5 Pulverem pedum vestrorum —
Gen. 27. 40 Cum excutias et solvas jugum ejus
2 Esdr. 5. 13 Si excutiat Deus omnem virum
Judic. 6. 11 Cumque Gedeon filius ejus excuteret
Act. 18. 6 Excutiens vestimenta sua, dixit ad eos
28. 2 Et ille quidem — bestiam in ignem
Ruth. 2. 17 Quae collegerat virga cedens, et excutiens
108. 22 Et excussus sum, sicut locustae
Isai. 28. 27 Sed in virga excutietur gith
Isai. 18. 5 Abscedentem, et excutientur
Isai. 52. 2 Excute de pulvere, consurge
2 Esdr. 5. 13 Sic excutiat, et vacuum fiat
Isai. 24. 13 Quae remanserunt, excutiantur ex ea
Act. 13. 51 At illi excussit pulvere pedum in eos
Psal. 126. 5 Sicut sagittae... ita illi excussorum

2 Mac. 5. 8 Ut refuga legum et excrabilis
Proc. 28. 9 Oratio ejus erit excrabilis
Ecdi. 10. 7 Et — omnis iniquitas gentium
Levit. 24. 13 Immunditia tua —
Ezech. 11. 23 Quicquid a... excrabilis erit vobis
2 Petr. 2. 11 Non portant adversum se excrabilis iudicium
Ecdi. 27. 33 Ira et furor, utraque excrabilia sunt

EXCRABILIS — E.

Ecdi. 15. 13 Omne excramentum erroris odit Dominus, et non erit...
Ecdi. 1. 26 Exeratio autem peccatoribus sapientia
32 — autem peccatorum, cultura Dei
13. 24 Sic et — divitis pauper
19. 20 Est nequitia, et in ipsa —
Ecdi. 17. 23 Et nimis odit exerationem
2 Mac. 6. 25 Atque — mese senectuti conquiram
Num. 5. 18 In quibus cum exeratione maledicta congressit
15. 15 Omnes qui erant in Juda cum —
58. 13 De — et mendacio annuntiabuntur
Levit. 18. 27 Omnes e. exerationes istas fecerunt

EXCRAMENTUM — I.

Ecdi. 15. 13 Omne excramentum erroris odit Dominus, et non erit...

EXCRATIO — NIS.

Ecdi. 1. 26 Exeratio autem peccatoribus sapientia
32 — autem peccatorum, cultura Dei
13. 24 Sic et — divitis pauper
19. 20 Est nequitia, et in ipsa —
Ecdi. 17. 23 Et nimis odit exerationem
2 Mac. 6. 25 Atque — mese senectuti conquiram
Num. 5. 18 In quibus cum exeratione maledicta congressit
15. 15 Omnes qui erant in Juda cum —
58. 13 De — et mendacio annuntiabuntur
Levit. 18. 27 Omnes e. exerationes istas fecerunt